[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

28.08.2019

№ 230
О закрытии купального сезона на территории муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Владимирской области», от 06.06.2008 № 420 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах Владимирской области», в целях предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций и гибели людей на водных объектах, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату закрытия  купального сезона людей на водных объектах муниципального образования «Город Покров» 01.09.2019 года.

2. Отменить функционирование спасательных постов на водных объектах, находящихся на территории муниципального образования «Город Покров».
3. Обеспечить патрулирование мест традиционного отдыха населения, с целью недопущения купания в запрещенных местах и в связи с окончанием купального сезона.
4. Признать утратившим силу постановление главы Администрации города Покров от 17.05.2019 № 18 «Об обеспечении безопасности людей в период летнего купального сезона 2019 года на территории муниципального образования «Город Покров».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

     О.В. Котров